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2673800 MARTHA
3718256 ALBERTO
3718256 ALBERTO
3898923 JUAN RAMON

2909056 MARIA MARGARITA GC GONZALEZ

4232411 ADA CARLINA
4246374 AMELIA

5521963 ABRAHAN

1325793 MIGUEL ANGEL
2648856 PLACIDO

4006136 NILDA

6219033 DEYSI AUXILIADORA
1287715 LEOCADIO
4416471 JUAN RAMON
1778903 MARIA ESTELA

DIAZ DE RECALDE CONTRATADO
ROTELA VAZQUEZ CONTRATADO
ROTELA VAZQUEZ CONTRATADO

GODOY GOMEZ CONTRATADO
CONTRATADO
RAMIREZ CONTRATADO

VILLALBA CANTERO CONTRATADO
VALENZUELA ESPINOLA CONTRATADO
BAEZ PALACIOS CONTRATADO
RAMIREZ RAMIREZ ~ CONTRATADO
BERNAL DE BARRETO  CONTRATADO
VILLALBA LEGUIZAMON CONTRATADO
GALEANO GONZALEZ  CONTRATADO
ROLON FRETES CONTRATADO
RAMOS FIGUEREDO ~ CONTRATADO

1700000
2487512

1850000
1850000
2000000
2550000
2000000
1850000
1850000
1700000
1500000
1850000
1500000
1200000

1700000
2000000

487512
1850000
1850000
2000000
2550000
2000000
1850000
1850000
1700000
1500000
1850000
1500000
1200000

1700000 JORNALES
2000000 JORNALES
487512 PASAJES Y VIATICOS
1850000 JORNALES
1850000 JORNALES
2000000 JORNALES
2480455 JORNALES
2000000 JORNALES
1850000 JORNALES
1850000 JORNALES
1700000 JORNALES
1500000 JORNALES
1850000 JORNALES
1500000 JORNALES
1200000 HONORARIOS PROFESIONALES

AUXILIAR DE € AUXILIAR DE SERVICIO ~ LUNES A VIERNES 6:00 / N
BASE DE DATC BASE DE DATOS LUNES A VIERNES 7:30 /N
BASE DE DATC BASE DE DATOS LUNES A VIERNES 7:30 /N
AUXILIAR DE $ AUXILIAR DE SERVICIO  LUNES A SABADO 7:00 £ N
AUXILIAR DE £ AUXILIAR DE SERVICIO  LUNES A SABADO 7:00 / N
ASISTENTE AC ASISTENTE COORDINACI LUNES A VIERNES 8:00 £ N
ASISTENTE AD PERCEPTORA LUNES A VIERNES 12:00 N
ASISTENTE AD PERCEPTORIA LUNES A VIERNES 7:00 £ N
AUXILIAR DE £ SEGURIDAD Y VIGILANCI LUNES A VIERNES 7:00 / N
AUXILIAR DE $ SEGURIDAD Y VIGILANCI LUNES A VIERNES 19:00 N
ASISTENTE AC ASISTENTE ACADEMICO LUNES A VIERNES 7:00 / N
AUXILIAR DE  AUXILIAR DE SERVICIOS LUNES A VIERNES 6:00 £ N
AUXILIAR DE £ SEGURIDAD Y VIGILANCI LUNES A VIERNES 19:00 N
AUXILIAR DE  AUXILIAR DE SERVICIOS LUNES A VIERNES 7:00 £ N
ASESORIA JUR ASESORIA JURIDICA LUNES A VIERNES 7:00 / N
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6 UNIVERSITARI amelia-villalbe
2 UNIVERSITARI secretgeneral,
2 PRIMARIA  secretgeneral:
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2 LICENCIADA E secretgeneral:
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2 SECUNDARIA secretgeneral
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02/01/2019
02/01/2019
31/03/2019
02/01/2019
02/01/2019
02/01/2019
02/01/2019
02/01/2019
02/01/2019
02/01/2019
02/01/2019
02/01/2019
02/01/2019
02/01/2019
07/02/2019
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NO
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NO
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